
 

 

D o d a t e k  č .  1  k  R á m c o v é  s m l o u v ě  o  p o s k y t o v á n í  s e r -

v i s n í c h  s l u ž e b  

 

mezi 

Zeppelin CZ s.r.o. 
se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70 

IČO: 18627226 
DIČ: CZ18627226 

Spisová značka C 2346 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 

Č. účtu: 421593/0300 
Zastoupenou: Petrem Grünthalem a Tomášem Jedličkou, na základě plných mocí 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Jihočeské Letiště České Budějovice a.s. 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7, ČR 

IČO: 26093545 
DIČ: CZ26093545 

Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1450 
Zastoupenou: Ing. Robertem Kalou, náměstkem ředitele a členem představenstva 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
(Zhotovitel a Objednatel společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 



- 2 - 

 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Úprava přílohy č. 1 – vymezení předmětu Smlouvy a 2 a tedy úprava celkové ceny 

Smlouvy. 

2. Ostatní ujednání 

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana Dodatku obdrží jedno vy-

hotovení. 

2.2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

V Modleticcích dne ________  V _____________dne ________ 

   

Zeppelin CZ s.r.o.  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

   

   

Petr Grünthal 

Prodejce smluv CSA 

 Robert Kala 

Náměstek a člen představenstva 

   

   

   

 



- 3 - 

 

Příloha 1 

 

Vymezení předmětu Smlouvy 

 

 

 
Typ stroje/zařízení Výrobní číslo ZCZ označení Počet Mth k datu 

uzavření této smlouvy 

1. CAT DE65 GT402014 DE65  

2. CAT DE150 GTW00498 DE150  

3. CAT GEP 50 - 7 VLEZ06839 Gep50  

 

Místo provádění servisu: Letiště České Budějovice 

 

 



- 4 - 

 

 

Příloha 2 

 

Popis Služeb / Ceník 

 

 

Pravidelný servis dle předpisu výrobce (v rámci paušálního poplatku) 

 - výměna oleje dle SOS 

 - výměna olejových filtrů 

 - výměna palivových filtrů 

 - výměna vzduchových filtrů 

 - kontrola baterií včetně zátěžové zkoušky 

 - diagnostika soustrojí pomocí CAT ET ® 

 - optická kontrola DA, dotažení spojů 

 - zkušební start DA (pokud je to možné, zkouška do vlastní zátěže) 

 - vedení provozního deníku 

 - ekologická likvidace vzniklých odpadů 

 

Výměna chladicí kapaliny bude objednávána zvlášť, na základě doporučení a nabídky Zeppelin CZ, stejně tak další doporučené 

opravy. 

 

Ceník služeb 

 

Roční profylaxe 1ks DA CAT DE65    24 900 Kč bez DPH / 1DA / rok 

Roční profylaxe 1ks DA CAT DE150    39 850 Kč bez DPH / 1DA / rok 

Roční profylaxe 1ks DA CAT GEP50-7    19 600 Kč bez DPH / 1DA / rok 

(ceny platí při provedení servisu na obou DA v jeden pracovní den, ceny obsahují protokoly dle ÚCL) 

Dojezd do 72 hodin od nahlášení poruchy    1 000 Kč bez DPH / rok 

  

Celkem ročně za služby výše uvedené  85 350 Kč bez DPH / rok 

  

Hodinové sazby a slevy z ND pro opravy nad rámec Profylaxe: 

 

• ve všední dny:  od 07:30 - 16:30           1 350,- Kč/hod 
od 16:30 - 07:30           1 550,- Kč/hod 

• soboty, neděle,svátky              1 550,- Kč/hod 

• dopravné -  příjezd technika na místo opravy     22,- Kč/km 
 

 

Sleva na náhradní díly použité pro opravy a úpravy strojů -  mimo Služby: 

 - na veškeré ND CAT bude poskytnuta sleva 10% z ceníkové ceny dílu bez DPH 

 
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtována dle platných daňových předpisů ČR. 

Přítomnost obsluhy nutná při každém servisním výjezdu. Objednatel zajistí přístup, vjezd a parkování 
pro vozidla a zaměstnance Zhotovitele. Sazby mohou být každý rok valorizovány dle míry inflace, 

vyhlášené ČNB. 

 


